
2015 年 1 月

No.15-012a（本）

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、先般Information No.15-007a(本)にて淋菌およびクラミジア・トラコマチス核酸増幅

同定検査SDA法を一時的に再委託する旨をお知らせいたしましたが、基準値変更の

ご案内漏れが判明しましたので、取り急ぎご案内いたします。

先生方にはご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い

申し上げます。

敬具

記

■対象項目/変更内容

頁
項目
コード

検査項目名 変更内容 新 現

75

123

9056
淋菌/クラミジア・トラコマチス
同時核酸増幅同定 SDA法

基 準 値 検出せず 陰性9057 淋菌核酸増幅同定 SDA法

9058
クラミジア・トラコマチス核酸
増幅同定 SDA 法

■変更期日

●2015 年 1 月 19 日（月）受付日分より


